Председателю конкурсной комиссии
   Айтпаевой К.К.
    от ______________________________
                                          (Ф.И.О.)

	Заявка

[bookmark: _GoBack]          Прошу Вас включить мою кандидатуру на участие во внешнем  конкурсе на занятие вакантной должности Руководитель Департамента экспертизы МИ.

Приложение:

1) Резюме;
2) Копии дипломов, сертфиикатов;
3) Копия документа  подтверждающий опыт работы;
4) Справка об отсутствии судимости.
5)  Справка о наличии либо отсутствии сведений о совершении коррупционного преступления из Комитета Правовой Статистики и Специальных Учетов  (в г. Астана, ул. Жақып Омаров, 60 либо онлайн с помощью ЭЦП через https://eotinish.kz/), либо с ЦОНа.

«_____»_____________год

Подпись